
Schweizer Gruppenmeisterschaft SSV 300m
Championnat suisse de groupes FST 300m

Campionato svizzero gruppi FST 300m

Resultate der 1. Hauptrunde 15.06. - 18.06.2011 Feld D
Résultats du 1er tour principal / Risultati del 1. turno principale

Komb Gr-Nr KSV / UV Gruppe / Verein Total 1 2 3 4 5 Bemerkungen
Comb No gr SCT / SF Groupe / Société total remarques

1 381 BE Affoltern im Emmental FS 685 141 138 136 136 134
1 920 ZH Dietikon SV 680 143 138 133 133 133
1 862 VS Monthey Sté de tir Les Carabiniers 674 142 137 133 132 130
1 305 AG Bettwil FS 672 140 134 134 132 132
1 684 OW Sarnen Schützen von Sarnen 645 138 131 126 126 124

2 377 BE Trubi/E. SG 695 143 141 138 138 135
2 870 ZG Zug SG der Stadt 695 143 140 138 138 136
2 725 SO Balsthal-Klus SV 1 684 140 140 139 136 129
2 778 TG Lanterswil-Friltschen SG 670 139 136 134 134 127
2 523 BL Sissach SG 1822 663 140 140 134 128 121

3 675 NW Buochs SG 690 145 143 140 134 128
3 315 AG Neuenhof SG 688 142 140 137 137 132
3 551 FR Domdidier Sté de tir Les Carabiniers 1 681 140 140 138 134 129
3 744 SO Oberramsern SG Ramsern 2 672 142 135 135 133 127
3 391 BE Schangnau SG 668 137 136 133 133 129

4 683 OW Sachseln SG 686 141 138 137 136 134
4 401 BE Eriswil SG 674 142 138 134 131 129
4 910 ZH Stäfa SG 2 668 137 136 134 132 129
4 692 SG Wartau SV 666 139 137 133 129 128
4 830 VD Hermenches-Vucherens Sté de tir La Colombe 1 642 141 129 127 124 121

5 411 BE Neuenegg SportS Bramberg-Neuenegg 682 142 136 136 135 133
5 325 AG Oberkulm SV 681 140 140 139 133 129
5 639 LU Fischbach WV 665 138 135 133 132 127
5 618 GR Duvin Societad da tir 664 140 137 133 128 126
5 900 ZH Rafz SG 662 139 135 132 131 125

6 860 VS Turtmann MSV 1 690 142 141 136 136 135
6 421 BE Belp Schützen 677 141 137 134 133 132
6 800 TI Prato-Sornico Stà Tiratori della Lavizzara 672 138 137 135 133 129
6 556 FR St.Antoni SG 2 670 141 139 134 132 124
6 734 SO Neuendorf-Härkingen SV 670 140 139 133 132 126

7 724 SO Gerlafingen FSG 688 141 141 140 134 132
7 768 SZ Tuggen SG 685 141 141 140 134 129
7 335 AG Buchs SB 683 139 139 138 138 129
7 431 BE Inner-Eriz FS 1 681 143 138 137 132 131
7 596 GE Genève Sté de Tir Pro Helvétia 2 670 139 135 135 131 130

8 441 BE Guttannen FS 1 690 139 139 138 137 137
8 890 ZH Schönenberg FSV 676 142 137 133 133 131
8 524 BL Läufelfingen Schützenbund 669 138 137 137 129 128
8 638 LU Escholzmatt SG 668 139 135 135 134 125
8 831 VD Payerne Union des Tireurs Payernois 658 139 137 136 125 121

9 604 GL Ennenda SG 694 143 140 139 138 134
9 451 BE Adelboden StrubelS 1 668 139 139 134 131 125
9 345 AG Bergdietikon SG 666 136 136 135 131 128
9 561 FR Romont Sté des Carabiniers 1 662 139 131 131 131 130
9 667 NE Cornaux-Thielle-Wavre Sté de tir Le Vignoble 2 654 137 136 132 129 120
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10 361 AR Heiden FS 684 140 138 137 135 134
10 801 TI Lugano Stà Civici Carabinieri 675 140 138 137 132 128
10 541 FR Salvenach-Jeuss FSG 673 146 138 135 133 121
10 788 TG Salenstein MS 668 138 136 135 130 129
10 461 BE Lauenen b/Gstaad FSG 2 659 136 133 132 130 128

11 756 SZ Ried-Muotathal FSG 692 144 143 137 136 132
11 880 ZH Stadel SG 692 141 140 140 139 132
11 613 GR Luzein KreisSV 678 138 138 138 133 131
11 355 AI Oberegg FS 1 669 142 138 132 129 128
11 471 BE Münchenbuchsee FS 654 139 134 131 127 123

12 380 BE Lauperswil SG 700 147 139 138 138 138
12 723 SH Thayngen FSG 685 146 141 138 133 127
12 794 TG Wängi-Tuttwil SG 676 140 137 135 134 130
12 881 ZH Oberwinterthur StandS 672 137 136 135 134 130
12 481 BE Utzenstorf Schützen 2 653 138 134 133 126 122

13 491 BE Walperswil FS 1 702 145 143 141 138 135
13 566 FR Wünnewil Flamatt SV 1 680 140 139 138 133 130
13 808 UR Isenthal SG 679 140 140 138 131 130
13 726 SO Matzendorf MSG 675 139 137 136 134 129
13 829 VD Bex Amis du tir Le Bouillet-Frenières-Bex 670 138 136 134 133 129

14 640 LU Flühli-Sörenberg FSG 690 142 140 138 137 133
14 540 FR Liebistorf-Kleinbösingen-Wallenbuch SG 1 687 140 138 138 138 133
14 501 BE Grossaffoltern MS 672 138 138 138 130 128
14 360 AI Eggerstanden SV 661 137 136 133 132 123
14 630 JU Courtételle Sté de tir Armes-réunies 641 134 133 131 124 119

15 685 SG Wiesen MSV 692 141 140 139 139 133
15 511 BL Liesberg SV 677 138 137 136 133 133
15 369 BE Plagne Sté de tir de campagne 670 139 136 134 132 129
15 749 SO Schnottwil SG 2 665 135 135 133 132 130
15 891 ZH Berg am Irchel MSV 650 135 135 131 126 123

16 764 SZ Ibach-Schönenbuch SV 680 143 140 135 133 129
16 350 AG Seon SG 667 139 134 133 131 130
16 854 VS Staldenried FS 2 662 137 136 135 128 126
16 521 BL Thürnen FSG 659 135 135 134 131 124
16 682 OW Lungern SG 656 141 135 131 125 124

17 516 BL Hemmiken SG 1 684 144 141 137 135 127
17 760 SZ Brunnen-Ingenbohl MSV 2 678 142 141 136 131 128
17 693 SG Oberuzwil SG 668 139 136 133 131 129
17 875 ZH Rüschlikon FSV 666 141 135 134 133 123
17 571 FR Giffers FSG 657 140 138 133 123 123

18 623 JU Bassecourt-Develier Sté de tir 1 671 139 139 133 133 127
18 832 VD Oleyres Sté de tir Les Renards 670 141 138 134 130 127
18 901 ZH Höri SV 667 137 134 134 131 131
18 671 NW Ennetmoos SG 3 663 140 134 134 133 122
18 506 BE Rüti b./Büren FS 657 136 133 133 131 124
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19 496 BE Mörigen FS 1 692 144 141 139 135 133
19 340 AG Beinwil/Freiamt FS 1 676 140 139 137 136 124
19 810 UR Schattdorf SV 2 675 138 138 137 132 130
19 576 FR Villeneuve Sté de tir aux Armes de Guerre 672 138 137 135 132 130
19 828 VD Gland Sté de tir Le Chêne 662 137 135 134 134 122

20 330 AG Strengelbach SG 684 143 138 138 137 128
20 694 SG Sevelen-Rans SV 681 143 141 138 132 127
20 597 GL Niederurnen StandS 1 680 142 138 137 134 129
20 486 BE Attiswil FS 675 140 138 138 135 124
20 864 VS Fully Sté de tir L’Union 651 137 132 130 129 123

21 581 FR Plasselb SG 2 670 137 137 136 134 126
21 666 NE Chézard-St.Martin Tir Sportif Les Mélèzes 668 136 135 134 132 131
21 476 BE Aarwangen FS 666 140 136 134 133 123
21 911 ZH Mönchaltorf SV 658 136 135 131 129 127
21 634 LU Emmen SG 1 649 137 133 133 127 119

22 612 GR Rodels SV Mitteldomleschg 694 145 144 142 134 129
22 466 BE Wiedlisbach SG 681 140 137 136 134 134
22 320 AG Dietwil FSG 679 140 140 136 135 128
22 539 FR Plaffeien SSV Plaffeien-Brünisried 679 139 138 138 135 129
22 793 TG Sulgen SG 2 654 138 133 133 128 122

23 722 SH Hallau Schützen 686 143 143 141 130 129
23 762 SZ Feusisberg FSS 674 136 136 135 134 133
23 586 FR La Roche Sté des Carabiniers 673 137 137 135 132 132
23 456 BE Heimenschwand Buchholterberg-S 2 670 139 138 132 131 130
23 641 LU Grossdietwil SV 1 666 139 138 137 129 123

24 385 BE Oberdiessbach SG 1 693 143 140 137 137 136
24 310 AG Bremgarten SG 1 687 140 140 139 138 130
24 362 AR Teufen StandS 1 683 142 137 136 136 132
24 833 VD Ballens Sté de tir Armes de guerre 667 141 137 136 128 125
24 733 SO Grenchen SSV Lauacher 667 135 134 134 132 132

25 436 BE Erlenbach-Latterbach FS 690 145 141 135 135 134
25 547 FR Plasselb SG 1 678 138 137 136 134 133
25 446 BE Lauenen b/Gstaad FSG 1 670 140 133 133 132 132
25 921 ZH Bachs SV 2 670 138 136 135 134 127
25 705 SG Weesen SV 663 139 135 131 131 127

26 426 BE Frutigen SV 1 714 146 145 143 140 140
26 648 LU Kriens WV 685 147 139 139 133 127
26 591 GE Versoix Sté de tir 679 143 138 135 133 130
26 598 GL Niederurnen StandS 2 663 140 135 134 133 121
26 802 TI Locarno Unione Tiratori 0 5

27 710 SG Walde-St. Gallenkappel SV 691 143 140 136 136 136
27 741 SO Oberbuchsiten MS 1 690 142 141 138 135 134
27 525 BL Eptingen SG 683 140 140 137 135 131
27 416 BE Vechigen SportS Vechigen 681 142 139 138 134 128
27 301 AG Lengnau SG 669 141 139 138 128 123
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28 406 BE Rüschegg-Graben FS 2 696 143 141 139 138 135
28 686 SG Eggersriet-Grub SV 1 691 141 139 138 138 135
28 827 VD Morges Tir Sportif Morgien 689 144 141 138 133 133
28 681 OW Kerns SG Kerns-Alpnach 2 660 138 135 131 130 126
28 925 ZH Stäfa SG 1 660 136 132 131 131 130

29 396 BE Häutligen FSG 1 697 142 141 141 139 134
29 628 JU Vicques Sté de tir 1 685 147 140 136 135 127
29 779 TG Sulgen SG 1 682 141 137 136 135 133
29 814 VD Tartegnin Sté de tir 1 682 138 137 136 136 135
29 311 AG Frick Freier SV 671 140 135 134 133 129

30 774 TG Lustdorf SG 698 141 141 140 139 137
30 549 FR Belfaux Sté de tir Les Patriotes 695 143 142 140 136 134
30 742 SO Mümliswil-Reckenkien SG 676 146 139 134 129 128
30 386 BE Bowil MS 2 670 137 135 135 134 129
30 915 ZH Wila SG 647 140 139 128 120 120

31 727 SO Kyburg (SO) SG 1 674 140 139 134 131 130
31 370 BE Courtelary Sté de tir Armes-Réunies 673 139 137 135 134 128
31 382 BE Bowil MS 3 664 136 135 134 131 128
31 321 AG Möhlin SG 2 656 135 134 131 128 128
31 834 VD Romanel Tir Sportif la Mèbre 628 135 129 125 123 116

32 392 BE Dürrenroth FSG 689 141 140 137 136 135
32 852 VS Saas-Balen RSV Alpina 678 141 139 138 133 127
32 912 ZH Maur SV Maur-Binz-Fällanden 1 676 145 136 133 132 130
32 637 LU Eschenbach FS 2 659 139 137 132 127 124
32 718 SH Wilchingen/Osterfingen SV 653 135 132 129 129 128

33 390 BE Allmendingen bei Bern FSG 682 139 136 136 136 135
33 331 AG Murgenthal-Balzenwil SG 680 145 136 135 133 131
33 552 FR Romont Sté des Carabiniers 2 671 139 137 135 132 128
33 856 VS Visp-Eyholz Schützenzunft SportS 653 136 135 133 126 123
33 905 ZH Affoltern a.A. SV 2 649 140 133 131 126 119

34 407 BE Riffenmatt FS 698 142 141 139 138 138
34 605 GR Tomils SV 1 691 143 140 137 137 134
34 548 FR Ulmiz FS 686 141 141 138 133 133
34 657 LU Ufhusen WV 669 139 135 134 133 128
34 402 BE Oberthal MS 2 664 139 136 133 131 125

35 395 BE Huttwil FSG Häbernbad 1 696 141 140 140 138 137
35 557 FR St.Antoni SG 1 694 141 141 140 136 136
35 738 SO Ramiswil FSG 682 141 140 138 133 130
35 695 SG Bronschhofen MSV 677 140 139 135 132 131
35 341 AG Oberhof FS 651 135 133 130 127 126

36 526 BL Reigolswil SG 684 138 138 137 136 135
36 412 BE Lanzenhäusern SG 1 683 145 139 136 135 128
36 826 VD Champagne Sté de Tir Sportif du Maillu 683 142 140 134 134 133
36 895 ZH Hettlingen SV 676 142 140 136 133 125
36 417 BE Habstetten FSG 671 140 137 134 131 129
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37 786 TG Mammern FS 2 679 140 137 136 134 132
37 562 FR Liebistorf-Kleinbösingen-Wallenbuch SG 4 664 135 135 134 131 129
37 422 BE Wattenwil FS Grundbach 653 139 139 133 128 114
37 848 VD Les Mosses Tir Sportif 647 138 138 133 126 112
37 351 AG Densbüren FSG 645 135 133 128 127 122

38 770 TG Fischingen SG 685 141 140 136 136 132
38 363 AR Teufen StandS 2 680 143 141 137 133 126
38 876 ZH Embrach-Lufingen SV 1 680 142 136 136 136 130
38 652 LU Perlen SG 678 142 140 137 134 125
38 427 BE Thun StadtS 671 141 139 138 132 121

39 432 BE Stocken FSG 692 145 138 137 136 136
39 761 SZ Rothenthurm FSV 2 687 140 139 138 137 133
39 400 BE Häutligen FSG 2 685 141 138 138 137 131
39 696 SG Au-Widnau SG 675 140 137 136 134 128
39 885 ZH Oberrieden SV 663 138 135 133 129 128

40 567 FR Gurmels SG 3 688 140 139 138 138 133
40 437 BE Zweisimmen Schützen 3 680 141 140 137 133 129
40 356 AI Clanx SG Appenzell 675 137 135 135 135 133
40 835 VD Mézières Sté de tir Les Trois Gâchettes 672 138 136 136 133 129
40 668 NE Le Cerneux-Péquignot Sté de tir La Gentiane 669 137 136 135 131 130

41 796 TI Paradiso Stà Tiratori San Salvatore 692 143 142 141 134 132
41 599 GL Luchsingen FSG 686 142 141 138 134 131
41 442 BE Frutigen SV 2 685 142 137 136 136 134
41 878 ZH Ellikon an der Thur SV 676 142 135 135 134 130
41 533 BE Sutz-Lattrigen FSG 659 137 134 131 130 127

42 615 GR Sent Società da tregants 1 690 139 138 138 138 137
42 452 BE Allmendingen bei Thun FSG 687 141 139 138 135 134
42 447 BE Unterbach FS 678 143 142 132 132 129
42 757 SZ Willerzell MSV 675 140 138 133 132 132
42 346 AG Mellingen SSV 669 144 133 133 133 126

43 405 BE Rüschegg-Graben FS 1 701 145 143 139 138 136
43 371 BE Malleray-Bévilard Sté de tir Armes-Réunies 667 136 134 134 132 131
43 809 UR Seelisberg SV 664 143 136 134 127 124
43 825 VD Bière Sté de tir Armes Réunies 1 652 137 134 132 129 120
43 572 FR Sugiez Sté des Carabiniers du Vully 650 136 133 132 127 122

44 336 AG Rottenschwil-Werd Freier SV 679 142 138 138 133 128
44 577 FR Sâles-Vaulruz Les Carabiniers 678 143 139 138 130 128
44 457 BE Schattenhalb b. Meiringen FS 1 678 141 138 135 133 131
44 866 ZG Cham SSV Cham-Ennetsee 676 140 136 136 134 130
44 728 SO Lüterswil-Biezwil SG 667 141 136 135 134 121

45 886 ZH Winkel-Rüti SV 695 141 140 140 138 136
45 735 SO Kyburg (SO) SG 2 681 143 137 137 134 130
45 462 BE Oberwil i/S. FS 680 140 140 137 135 128
45 542 FR Galmiz SG 677 141 139 133 132 132
45 635 LU Emmen SG 2 670 139 138 132 131 130
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46 326 AG Muhen SV 686 140 139 138 137 132
46 467 BE Seeberg-Grasswil SG 686 139 139 138 138 132
46 643 LU Hämikon Schützen Lindenberg 683 139 138 138 135 133
46 721 SH Dörflingen SG 652 135 133 133 126 125
46 582 FR Domdidier Sté de tir Les Carabiniers 2 647 134 134 129 125 125

47 871 ZG Morgarten SG 1 704 143 141 141 140 139
47 472 BE Limpach SG 700 143 141 141 139 136
47 836 VD Yverdon Sté de tir Sportif Yverdonnois 675 138 138 136 134 129
47 624 JU Bassecourt-Develier Sté de tir 2 667 139 137 133 132 126
47 587 FR Wünnewil Flamatt SV 2 661 138 134 132 129 128

48 868 ZG Steinhausen SG 1 681 141 140 139 133 128
48 527 BL Diegten SG 676 142 141 139 128 126
48 766 SZ Unteriberg SG 672 138 136 134 132 132
48 477 BE Ruppoldsried SG 661 141 136 135 133 116
48 316 AG Dürrenäsch SG 634 137 132 128 124 113

49 803 UR Spiringen SG 698 145 142 141 136 134
49 606 GR Sent Società da tregants 2 695 142 142 138 137 136
49 753 SO Oberbuchsiten MS 2 692 143 139 139 137 134
49 482 BE Heimenhausen SG 683 141 140 138 133 131
49 720 SH Beringen SG 649 133 133 132 130 121

50 665 NE Dombresson-Villiers Sté de tir La Patrie 2 681 140 138 137 134 132
50 410 BE Guggisberg MSG 680 145 137 135 133 130
50 487 BE Münchenbuchsee MS 660 139 133 133 128 127
50 306 AG Möriken-Wildegg SV 654 139 131 130 129 125
50 592 GE Genève Sté de tir militaire Le Tell 1 641 132 130 129 126 124

51 497 BE Dieterswil Moosaffoltern SG 693 141 140 138 137 137
51 364 AR Urnäsch SG 686 140 139 137 136 134
51 415 BE Rüschegg-Graben FS 3 678 140 137 136 136 129
51 824 VD Blonay Sté militaire 671 140 137 134 132 128
51 896 ZH Dickbuch SV 669 139 137 134 130 129

52 699 SG Amden Mattstockschützen 702 144 144 141 139 134
52 859 VS Châble-Croix Tir sportif 682 139 139 138 138 128
52 600 GL Linthal MSV 682 139 137 137 135 134
52 906 ZH Glattfelden SV 678 140 139 137 131 131
52 507 BE Mörigen FS 2 669 138 133 133 133 132

53 553 FR St.Antoni SG 4 692 142 141 137 136 136
53 799 TI Dangio-Torre Stà Liberi Tiratori dell’Adula 684 139 138 137 135 135
53 517 BL Hemmiken SG 2 679 139 138 136 134 132
53 763 SZ Sattel FSV 675 140 137 136 133 129
53 303 AG Kirchdorf Freier SV 663 142 135 134 130 122

54 872 ZG Morgarten SG 2 688 140 139 137 136 136
54 522 BL Buckten SV 687 141 138 138 136 134
54 660 LU Wolhusen FSG 683 140 139 136 135 133
54 537 FR Gruyères Sté de tir Les Mousquetaires 681 141 138 137 137 128
54 625 JU Corban Sté de tir 660 139 134 130 129 128
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55 512 BL Brislach SG 680 138 138 137 135 132
55 313 AG Buttwil-Geltwil FS 2 677 137 136 136 135 133
55 773 TG Bürglen SG 672 139 137 134 133 129
55 837 VD Montricher Sté de tir Armes de guerre 2 667 140 134 134 132 127
55 729 SO Balsthal-Klus SV 2 642 133 132 128 128 121

56 708 SG Eschenbach-Neuhaus SG 1 694 143 140 138 137 136
56 736 SO Günsberg FSG 2 663 139 134 131 131 128
56 916 ZH Embrach-Lufingen SV 3 658 138 136 133 128 123
56 558 FR Heitenried SG 2 648 138 132 129 129 120
56 502 BE Aarberg VSG Mühlau Aarberg 642 137 135 129 128 113

57 687 SG Wil SG Stadtschützen 695 143 143 141 140 128
57 654 LU Rothenburg SG 680 140 136 135 135 134
57 492 BE Epsach Vereinigte SG 678 142 137 136 132 131
57 323 AG Buttwil-Geltwil FS 1 676 143 139 136 134 124
57 815 VD Belmont Stö de tir de Belmont-sur-Lausanne 668 142 141 130 129 126

58 669 NW Ennetmoos SG 1 689 141 141 136 136 135
58 397 BE Langnau i/E. SV an der Ilfis 680 143 138 137 132 130
58 823 VD Bioley-Magnoux Carabiniers de la Menthue 676 142 139 135 134 126
58 563 FR Siviriez Sté de tir 654 138 135 134 125 122
58 924 ZH Maur SV Maur-Binz-Fällanden 2 654 135 132 130 129 128

59 758 SZ Gross FSG 689 140 140 139 135 135
59 712 SG St. Gallen SportS St. Fiden 680 141 139 138 133 129
59 620 GR Albula SportS 678 141 137 136 132 132
59 387 BE Gysenstein FS 1 677 143 136 134 134 130
59 333 AG Wiliberg-Hintermoos SG 667 137 135 134 132 129

60 804 UR Attinghausen SG 694 142 140 138 138 136
60 798 TI Ponto Valentino Stà Tiratori del Lucomagno 682 142 140 135 133 132
60 863 VS St-Leonard Sté de tir sportif du Beulet 681 141 138 134 134 134
60 518 BL Oltingen FSG 675 139 137 136 133 130
60 372 BE Reconvilier Sté de tir 656 137 134 132 131 122

61 420 BE Schönentannen SG 701 143 141 140 140 137
61 508 BL Pfeffingen FSG 684 139 138 137 137 133
61 838 VD Le Lieu Amis du tir Vallée de Joux 677 142 135 135 135 130
61 568 FR St.Ursen SG 3 671 140 137 135 130 129
61 343 AG Kölliken MSV 657 139 137 133 132 116

62 546 FR St.Antoni SG 5 692 141 140 138 137 136
62 498 BE Ipsach FS 689 141 141 138 136 133
62 914 ZH Bubikon SV 670 139 135 134 133 129
62 715 SG Wittenbach SG 2 669 140 135 135 131 128
62 750 SO Kestenholz FSG 668 139 137 133 132 127

63 353 AI Haslen BS Schlatt-Haslen 1 688 142 140 139 139 128
63 658 LU Willisau-Land SV 1 685 142 139 138 134 132
63 776 TG Nussbaumen FSG 672 137 137 135 132 131
63 488 BE Madiswil SG 665 140 135 133 131 126
63 535 VD Bière Sté de tir Armes Réunies 2 656 138 130 130 129 129
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64 822 VD Yvorne Sté de tir Amis Tireurs 687 145 140 138 132 132
64 478 BE Lauterbach-Tannen SG 684 140 139 138 134 133
64 904 ZH Dübendorf StadtS 675 139 137 137 134 128
64 573 FR Liebistorf-Kleinbösingen-Wallenbuch SG 3 658 136 135 133 128 126
64 425 BE Gelterfingen SG 648 144 134 134 119 117

65 617 GR Riein Societad da tir 689 143 141 138 135 132
65 468 BE Oeschenbach SG 676 137 137 136 134 132
65 358 AI Ried Infanterie SV Appenzell 673 144 136 133 133 127
65 853 VS Staldenried FS 1 670 143 139 138 134 116
65 365 AR Herisau SG Säge 665 142 134 132 130 127

66 458 BE Gündlischwand FS 693 142 142 141 135 133
66 805 UR Schattdorf SV 1 670 143 138 131 129 129
66 632 LU Ebersecken WV 666 140 135 131 131 129
66 747 SO Gerlafingen SG 664 142 140 136 129 117
66 703 SG Eschenbach-Neuhaus SG 2 664 139 136 134 134 121

67 607 GR Grüsch FS 690 140 139 139 138 134
67 448 BE Inner-Eriz FS 2 677 140 139 134 133 131
67 348 AG Tägerig SG 674 139 137 134 133 131
67 839 VD Lutry Sté de tir Les Mousquetaires 659 137 137 130 128 127
67 578 FR St.Silvester SG 2 630 130 130 126 124 120

68 780 TG Kreuzlingen SV 683 140 139 139 134 131
68 438 BE Fahrni bei Thun FS 2 681 139 139 137 134 132
68 688 SG Gossau SG SportS 1 680 138 138 137 135 132
68 894 ZH Wädenswil SV 2 659 137 136 131 131 124
68 373 BE Lamboing Sté de tir de campagne 0 5

69 698 SG Gams SG Tell 699 142 142 141 138 136
69 430 BE Fahrni bei Thun FS 1 695 143 143 139 136 134
69 428 BE Schwanden b. Sigriswil MS 691 140 140 140 138 133
69 645 LU Hasle SG 2 665 138 137 131 130 129
69 338 AG Seengen SportS 658 136 133 133 130 126

70 418 BE Belpberg FSG 675 141 139 135 132 128
70 884 ZH Humlikon-Adlikon SV 1 665 137 135 132 131 130
70 534 AG Untersiggenthal SG 663 139 138 135 128 123
70 737 SO Wisen SG 657 139 135 133 128 122
70 583 FR Echarlens Sté de tir L’Arquebuse 653 140 135 131 127 120

71 857 VS Ried-Brig-Glis SSZ Chalchofen 680 139 138 136 136 131
71 408 BE Schwarzenburg Schützen 679 139 138 136 134 132
71 328 AG Rheinfelden SV 673 138 138 135 132 130
71 601 GL Linthal FSG 673 138 137 136 132 130
71 629 JU Vicques Sté de tir 2 660 136 133 132 131 128

72 769 SZ Rothenthurm FSV 1 687 141 139 138 135 134
72 873 ZG Morgarten SG 3 687 140 139 138 137 133
72 398 BE Huttwil FSG Häbernbad 2 680 138 138 135 135 134
72 821 VD Etoy Tir Sportif l’Ecureuil 662 137 136 134 132 123
72 709 SG Waldkirch-Häggenschwil SV Ramschwag 631 138 133 124 118 118
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73 388 BE Oberdiessbach SG 2 692 144 140 140 134 134
73 662 NE Les Verrières Sté de tir La Verrisanne 673 142 137 134 131 129
73 318 AG Rupperswil Freier SV 672 137 136 136 135 128
73 680 OW Kerns SG Kerns-Alpnach 1 671 143 136 133 130 129
73 588 FR Le Mouret Sté de tir 649 134 134 133 129 119

74 879 ZH Winterthur MSV 683 142 140 136 134 131
74 378 BE Biglen FSG 679 139 139 135 134 132
74 673 NW Büren-Oberdorf SG 679 139 138 136 134 132
74 752 SO Laupersdorf SV 677 140 137 134 134 132
74 366 AR Schwellbrunn FS 661 143 138 137 127 116

75 783 TG Aadorf SG 685 141 141 137 133 133
75 308 AG Boswil SG 677 139 138 135 133 132
75 717 SH Bibern-Hofen SG 672 139 137 135 132 129
75 383 BE Arni bei Biglen FSG 670 136 136 136 135 127
75 840 VD Chexbres-Puidoux Sté Tir sportif du Dézaley 664 137 134 134 130 129

76 867 ZG Oberägeri SG 685 142 140 137 136 130
76 898 ZH Winterthur SV Wülflingen 666 135 135 134 132 130
76 593 GE Genève Sté de tir Servir Police 663 139 135 133 132 124
76 393 BE Trubschachen SG 655 140 136 129 126 124
76 435 BE Uetendorf SG 654 140 132 130 128 124

77 772 TG Wigoltingen SV 694 145 139 137 137 136
77 403 BE Oberthal MS 3 674 141 138 136 133 126
77 887 ZH Regensdorf-Watt SG 671 141 139 134 131 126
77 663 NE Cornaux-Thielle-Wavre Sté de tir Le Vignoble 1 670 139 139 134 130 128
77 528 BL Bennwil FS 669 136 136 134 132 131

78 755 SZ Schwyz FSG Burg-Schwyz 1 699 144 142 140 137 136
78 627 JU Glovelier Sté de tir de campagne 2 691 145 140 139 138 129
78 413 BE Gasel SG 1 680 139 137 137 135 132
78 550 FR St.Ursen SG 2 677 139 137 136 134 131
78 302 AG Staufen SG 664 136 136 132 131 129

79 892 ZH Uster SG 684 138 138 137 137 134
79 820 VD Saubraz-Bougy Sté de tir Le Signal 681 143 141 137 131 129
79 781 TG Kümmertshausen-Engishofen SG 677 138 137 136 136 130
79 423 BE Kehrsatz-Zimmerwald SV 668 140 137 134 133 124
79 719 SH Schaffhausen FSV Hohlenbaum 654 134 134 133 133 120

80 647 LU Hochdorf WV 699 147 140 138 137 137
80 674 NW Ennetbürgen WV 685 144 140 138 132 131
80 554 FR St.Silvester SG 1 684 142 139 138 133 132
80 433 BE Adelboden StrubelS 2 680 138 138 137 135 132
80 312 AG Lauffohr SG 676 138 136 136 134 132

81 443 BE Diemtigen-Horboden FS 695 142 140 139 138 136
81 730 SO Hägendorf-Rickenbach SG 667 139 136 134 131 127
81 899 ZH Ettenhausen MSV 666 139 136 133 130 128
81 701 SG Niderhelfenschwil SV Orechbüel 666 135 135 134 132 130
81 847 VD Servion-Essertes Amis du tir 661 136 135 133 131 126
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82 689 SG Wittenbach SG 1 689 145 140 136 135 133
82 559 FR Murten SG 685 141 140 138 137 129
82 746 SO Wolfwil FS 673 141 138 133 133 128
82 453 BE Guttannen FS 2 669 144 134 133 131 127
82 322 AG Hunzenschwil SG 663 137 135 134 129 128

83 795 TI Airolo Unione Tiratori del Gottardo 693 143 142 137 136 135
83 463 BE Oberönz SG 692 141 140 140 137 134
83 874 ZH Bachs SV 1 680 138 137 136 136 133
83 529 BS Basel Gesellschaft der Feuerschützen 2 657 134 133 130 130 130
83 841 VD Villars-sous-Yens Tir sportif Le Chaney 653 134 134 130 128 127

84 861 VS Turtmann MSV 2 686 144 138 138 137 129
84 473 BE Mötschwil - Rüti FS 682 139 138 138 134 133
84 707 SG St. Gallen SV Ochsenweid 678 146 141 133 129 129
84 332 AG Oberwil-Lieli SG 677 138 137 137 134 131
84 679 OW Kägiswil SG 666 139 136 134 133 124

85 649 LU Luzern SG der Stadt 1 690 143 139 138 138 132
85 622 GR Tomils SV 2 686 139 139 137 136 135
85 564 FR Heitenried SG 1 684 144 137 135 135 133
85 483 BE Langenthal SG 671 137 135 135 133 131
85 907 ZH Neerach SV 666 139 134 133 131 129

86 759 SZ Muotathal SG 699 142 142 140 139 136
86 608 GR Samnaun SV 692 141 139 138 137 137
86 374 BE Bowil MS 1 684 139 138 137 136 134
86 342 AG Leibstadt SV 683 141 139 138 134 131
86 493 BE Mühleberg Sportschützen 1 672 140 137 136 136 123

87 503 BE Brüttelen FS 691 144 142 141 132 132
87 919 ZH Zürich-Hirslanden-Riesbach Inf. SV 683 139 139 138 134 133
87 713 SG Buchs-Räfis SG 677 140 139 135 135 128
87 819 VD Les Posses-sur-Bex Sté de tir L’Avançon 668 140 137 135 129 127
87 775 TG Bisseg SG 656 135 135 133 131 122

88 811 VD Echallens Sté Tir Sportif 697 144 139 139 139 136
88 569 FR Cordast-Burg-Guschelmuth SG 3 678 140 139 135 133 131
88 633 LU Eich SportS Club 676 139 135 134 134 134
88 352 AG Bremgarten SG 2 666 140 138 135 128 125
88 513 BL Blauen FSG 665 143 135 131 129 127

89 782 TG Mammern FS 1 694 142 142 137 137 136
89 519 BL Zunzgen-Tenniken SV 1 678 140 139 138 132 129
89 602 GL Bilten FSG 669 138 135 134 133 129
89 530 BS Basel Gesellschaft der Feuerschützen 1 665 139 133 133 132 128
89 842 VD Château-d’Oex A. Réunieus du Pays-d’Enhaut 664 139 137 135 127 126

90 616 GR Schiers SV 691 142 142 139 138 130
90 714 SG Laad-Nesslau MSV Speer 689 142 141 136 135 135
90 509 BL Reinach SG 677 143 140 133 132 129
90 851 VS Eisten SV Balfrin 669 138 134 134 133 130
90 359 AI Oberegg FS 2 655 138 137 131 127 122
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91 642 LU Grossdietwil SV 2 692 142 139 139 139 133
91 574 FR Alterswil SG 678 138 137 136 134 133
91 440 BE Weissenbach-Boltigen SG 675 142 139 136 130 128
91 923 ZH Schmidrüti-Sitzberg SV 672 143 139 137 127 126
91 499 BE Leuzigen SV 659 136 133 131 130 129

92 543 FR St.Ursen SG 1 697 144 140 140 137 136
92 754 SZ Brunnen-Ingenbohl MSV 1 695 145 139 138 137 136
92 349 AG Möhlin SG 1 680 139 139 137 134 131
92 812 VD Lausanne Sté de tir Carabiniers 673 137 136 134 133 133
92 489 BE Burgdorf Arbeiterschützen 0 1

93 479 BE Aefligen-Rüdtligen SG 1 698 146 141 140 136 135
93 579 FR Treyvaux Sté de tir Les Mousquetaires 670 142 137 133 131 127
93 445 BE St. Stephan FSG 670 136 135 134 134 131
93 858 VS Evolène Sté de tir La Cible 666 138 138 137 128 125
93 818 VD Palézieux Les Tireurs sportifs 665 138 136 134 131 126

94 791 TG Braunau SG 689 144 138 137 136 134
94 531 SZ Vorderthal MSV 678 138 138 137 136 129
94 469 BE Wiler-Zielebach FSG 669 141 136 135 130 127
94 339 AG Obermumpf SV 666 142 135 132 130 127
94 716 SH Lohn SG 642 137 130 127 124 124

95 459 BE Heimenschwand Buchholterberg-S 1 690 141 139 138 138 134
95 656 LU Schüpfheim FSG 679 140 138 137 132 132
95 765 SZ Schwyz FSG Burg-Schwyz 2 678 137 137 136 136 132
95 367 AR Waldstatt SG 660 138 135 130 129 128
95 918 ZH Humlikon-Adlikon SV 2 658 138 136 131 128 125

96 449 BE Reutigen FS 693 143 140 139 136 135
96 731 SO Beinwil (SO) SG 691 140 139 139 138 135
96 329 AG Abtwil-Oberrüti SSV 679 140 140 136 135 128
96 584 FR Ponthaux-Nierlet Sté de tir 665 138 135 135 132 125
96 843 VD Glion-Veytaux Sté de tir 663 139 135 131 129 129

97 711 SG Eggersriet-Grub SV 2 694 145 139 137 137 136
97 739 SO Biberist SG 684 145 137 137 134 131
97 439 BE Zweisimmen Schützen 2 680 142 139 137 132 130
97 806 UR Bürglen SG 680 141 136 135 134 134
97 589 GE Bernex Sté de tir La Fraternelle 658 138 137 133 129 121

98 429 BE Mannried MS 702 147 142 140 137 136
98 455 BE Krattigen SG 1 699 148 141 137 137 136
98 787 TG Pfyn SG 669 141 135 131 131 131
98 319 AG Hornussen FS 665 142 135 135 135 118
98 913 ZH Teufen (ZH) SV 654 133 133 131 129 128

99 619 GR Monstein SV 688 142 141 140 137 128
99 849 VS Baltschieder MSV 687 144 138 136 136 133
99 419 BE Bern StadtS 681 138 138 137 136 132
99 877 ZH Affoltern a.A. SV 1 681 138 138 136 135 134
99 653 LU Root SG 670 141 135 133 132 129
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100 751 SO Dulliken Engelbergschützen 690 141 140 140 136 133
100 609 GR Versam SG Signina 682 143 141 139 133 126
100 409 BE Gasel SG 2 680 139 137 136 134 134
100 309 AG Würenlingen SG 1 672 138 137 136 131 130
100 594 GE Genève Sté de tir militaire Le Tell 2 0 5

101 399 BE Oberdiessbach SG 3 696 142 141 141 138 134
101 532 SO Schnottwil SG 1 691 142 138 138 138 135
101 465 BE Burgdorf StadtS 689 142 140 140 134 133
101 644 LU Hasle SG 1 688 141 139 137 136 135
101 304 AG Beinwil/Freiamt FS 2 681 141 141 136 135 128

102 555 FR Cordast-Burg-Guschelmuth SG 1 690 145 139 136 135 135
102 922 ZH Rüti Arbeiter SV 679 140 140 134 134 131
102 817 VD Tartegnin Sté de tir 2 677 143 140 137 129 128
102 389 BE Konolfingen SG 677 142 139 136 132 128
102 797 TI Biasca Stà Tiratori Biaschesi 637 140 138 128 123 108

103 704 SG Dietschwil SV 691 145 138 137 136 135
103 748 SO Oberramsern SG Ramsern 1 684 143 139 137 133 132
103 767 SZ Reichenburg FS 674 138 136 135 134 131
103 379 BE Huttwil FSG Häbernbad 3 673 136 136 135 135 131
103 314 AG Waltenschwil FSG 1 669 139 135 133 133 129

104 678 OW Giswil SG 700 147 141 138 137 137
104 384 BE Wyssachen Schützen 682 145 138 137 134 128
104 651 LU Malters Schützen 678 140 137 135 134 132
104 560 FR Gurmels SG 2 677 138 138 137 133 131
104 917 ZH Opfikon SV 668 141 137 131 131 128

105 661 NE Dombresson-Villiers Sté de tir La Patrie 1 689 140 139 137 137 136
105 672 NW Wolfenschiessen SG 688 142 142 139 138 127
105 813 VD Vevey Sté de tir Francs Tireurs 675 139 137 136 133 130
105 324 AG Zeihen SB 666 144 139 135 126 122
105 394 BE Langnau i/E. SG Langnau-Bärau 666 138 136 136 128 128

106 697 SG Mols SG 684 141 138 137 134 134
106 404 BE Niedermuhlern SG 683 142 137 137 137 130
106 844 VD Hermenches-Vucherens Sté de tir La Colombe 2 674 138 137 137 132 130
106 908 ZH Embrach-Lufingen SV 2 672 138 135 135 134 130
106 792 TG Wilen Schützen Wilen-Rickenbach 649 140 135 134 126 114

107 610 GR Schuders SV 688 142 138 137 136 135
107 664 NE Corcelles-Cormondrèche Cie des Mousquetaires 688 140 140 137 136 135
107 414 BE Rüschegg SV 661 136 136 135 128 126
107 565 FR Porsel Sté de tir 655 136 136 133 131 119
107 334 AG Waltenschwil FSG 2 653 134 133 131 128 127

108 816 VD Froideville Tir Sportif 679 142 136 136 133 132
108 909 ZH Kloten SV 671 136 135 135 134 131
108 771 TG Bettwiesen SG 668 138 135 134 131 130
108 424 BE Lanzenhäusern SG 2 659 135 134 132 132 126
108 536 SG Rufi-Maseltrangen MSV 657 137 133 133 132 122
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109 636 LU Eschenbach FS 1 690 140 139 138 137 136
109 434 BE Zweisimmen Schützen 1 686 140 139 138 136 133
109 570 FR Gurmels SG 1 685 140 139 137 136 133
109 344 AG Safenwil SG 674 140 135 134 134 131
109 702 SG Bütschwil SG 671 137 137 134 132 131

110 740 SO Günsberg FSG 1 674 138 138 135 133 130
110 690 SG Schmerikon SV 672 141 136 135 130 130
110 444 BE Sigiriswil FS 667 141 135 135 130 126
110 865 VS Val-d’Illiez Sté de tir Les Carabiniers 658 135 134 133 132 124
110 882 ZH Ossingen SV 645 137 137 125 124 122

111 375 BE Oberthal MS 1 681 140 139 136 136 130
111 784 TG Thundorf SG 678 140 139 136 132 131
111 454 BE Schattenhalb b. Meiringen FS 2 678 139 139 138 135 127
111 545 FR Châbles-Cheyres Sté de tir 672 139 137 132 132 132
111 354 AI Haslen BS Schlatt-Haslen 2 669 138 136 133 131 131

112 883 ZH Russikon-Wildberg SV 692 142 142 138 136 134
112 475 BE Utzenstorf Schützen 1 665 145 135 134 130 121
112 575 FR St.Antoni SG 3 655 138 138 128 126 125
112 621 GR Untervaz SV 655 137 134 131 127 126
112 464 BE Goldbach SG 649 134 134 134 131 116

113 474 BE Aefligen-Rüdtligen SG 2 681 142 139 134 134 132
113 485 BE Niederönz FSG 681 142 138 135 134 132
113 888 ZH Wädenswil SV 1 671 138 135 134 133 131
113 659 LU Willisau-Land SV 2 670 138 135 134 133 130
113 790 TG Hugelshofen-Dotnacht SG 667 140 138 130 130 129

114 484 BE Utzenstorf Schützen 3 669 138 138 137 129 127
114 495 BE Mühleberg Sportschützen 2 668 138 138 136 132 124
114 357 AI Appenzell SV 659 136 132 131 131 129
114 368 AR Rehetobel SG 651 137 134 134 128 118
114 850 VS Bramois Sté de Tireurs de la Borgne 616 134 126 126 117 113

115 732 SO Breitenbach SG 693 140 140 139 139 135
115 494 BE Walperswil FS 2 682 138 138 137 135 134
115 889 ZH Bülach MS 677 143 137 136 132 129
115 580 FR Liebistorf-Kleinbösingen-Wallenbuch SG 2 676 140 137 134 133 132
115 846 VD Montricher Sté de tir Armes de guerre 1 669 140 139 132 131 127

116 614 GR Vrin Uniun da tiradurs 689 141 139 139 136 134
116 347 AG Zofingen SG 682 139 138 137 137 131
116 544 FR Heitenried SG 3 681 141 136 135 135 134
116 706 SG Jona SV 679 140 138 136 135 130
116 504 BE Mühleberg Sportschützen 3 667 140 133 132 131 131

117 514 BL Zwingen SG 685 140 137 136 136 136
117 538 FR Cordast-Burg-Guschelmuth SG 2 684 143 140 137 133 131
117 677 OW Engelberg SG 680 137 137 137 135 134
117 893 ZH Horgen SG 657 139 137 135 126 120
117 777 TG Frauenfeld StadtSG 655 139 136 136 127 117
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118 655 LU Schongau SG 683 145 138 137 135 128
118 520 BL Zunzgen-Tenniken SV 2 670 138 137 134 131 130
118 745 SO Welschenrohr SV 666 137 137 133 130 129
118 505 BE Worben FS 666 135 135 133 132 131
118 585 FR Le Crêt Sté de tir 656 137 135 132 128 124

119 902 ZH Winterthur SV Veltheim 692 142 141 139 136 134
119 631 LU Ballwil SV 685 143 138 137 135 132
119 510 BL Birsfelden SG 677 139 135 135 134 134
119 855 VS Lötschental SV 664 142 135 133 127 127
119 337 AG Rohr SG 634 134 129 128 127 116

120 611 GR Flims FS 694 144 142 138 138 132
120 845 VD BursinsSté de tir Les 3B 666 142 136 135 134 119
120 327 AG Würenlingen SG 2 662 140 138 134 126 124
120 650 LU Luzern SG der Stadt 2 660 139 134 131 129 127
120 500 BE Port b. Nidau FSG 645 141 137 128 125 114

121 789 TG Uesslingen FSG 684 138 137 137 136 136
121 670 NW Ennetmoos SG 2 682 140 137 136 135 134
121 490 BE Herzogenbuchsee SG 681 141 136 135 135 134
121 700 SG Oberrindal MSV 671 142 139 137 127 126
121 897 ZH Kyburg (ZH) SG 654 140 136 128 126 124

122 590 GE Veyrier Sté de tir de Veyrier 691 145 143 141 136 126
122 691 SG Gossau SG SportS 2 674 140 136 136 131 131
122 785 TG Herdern-Lanzenneunforn SG 670 140 135 135 133 127
122 480 BE Bäriswil FSG 659 139 134 132 131 123
122 317 AG Hermetschwil/Staffeln MS 635 134 132 126 125 118

123 376 BE Gysenstein FS 2 683 138 138 138 136 133
123 807 UR Sisikon SG 672 143 133 133 132 131
123 626 JU Glovelier Sté de tir de campagne 1 662 138 138 135 133 118
123 470 BE Walliswil b/Wangen FSG 662 137 135 134 130 126
123 515 BL Ziefen SG 660 136 134 132 129 129

124 460 BE Krattigen SG 2 693 140 140 140 139 134
124 603 GL Linthal-Auen SV 687 142 140 138 136 131
124 743 SO Solothurn Feldwaffenverein 683 139 137 137 136 134
124 307 AG Kölliken-Holziken SV Schorüti 670 136 136 134 133 131
124 595 GE Genève Sté de Tir Pro Helvétia 1 648 139 135 128 123 123

125 450 BE Reichenbach i.K. SG 693 143 139 139 136 136
125 869 ZG Steinhausen SG 2 683 145 141 137 132 128
125 676 NW Dallenwil SG 682 140 138 137 134 133
125 646 LU Hergiswil SG 681 141 138 135 134 133
125 903 ZH Dielsdorf SG 661 135 135 131 131 129

(1) nicht teilgenommen, Gruppe nicht komplett / non participé, groupe non complètement
(2) disqualifiziert aufgrund fehlender Lizenzen / disqualifié en raison des licences manquantes
(3) disqualifiziert aufgrund fehlendem Kontrolleur / disqualifié en raison du contrôleur manquant
(4) disqualifiziert da gleiche Runde zweimal geschossen / disqualifié en raison de tirer 2 fois le 1er tour
(5) keine Resultatmeldung gemäss Weisungen / aucune annonce de résultat selon des prescriptions
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